
       Kulturní středisko Vratimov 
Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

 
Program na leden 2019 

 
Vratimovská galerie 

 
Dotek andělů 

výstava trvá do 17. ledna 

Vratimovská galerie, Společenský dům Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 
vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                                           
Otevírací doba: každou středu a čtvrtek 16 - 19 hodin, během pořadů a individuálně dle 
domluvy, tel. 595 700 751  
Výstava keramiky a obrazů Ivy Michálkové. 

 

Na začátku roku 

Výtvarná skupina Trojice 

vernisáž výstavy 22. ledna v 17 hodin, výstava trvá do 7. března 

Vratimovská galerie, Společenský dům Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 
vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                                           
Otevírací doba: každou středu a čtvrtek 16 - 19 hodin, během pořadů a individuálně dle 
domluvy, tel. 595 700 751  
Výstava obrazů výtvarné skupiny Trojice: Jany Dědochové, Jany Vítové a Milana Kaplana. 

 

 

Kulturní středisko Vratimov 

 
Myška Klárka, veverka Terka a tři vlasy děda Vševěda 
Divadélko Ententýky 
20. ledna v 10 hodin 
Společenský dům Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov                                                        
vstupné dítě 45 Kč, dospělý 70 Kč, rodinné (1 dospělý + 1 dítě) 90 Kč 
vstupenky v prodeji v pokladně kulturního střediska, tel. 595 700 751 
Nedělní divadelní pohádka pro děti. 
 
 
Rok 2019 z pohledu Numeroempatie 
Dagmar Halotová 
29. ledna v 18 hodin 
Vratimovská galerie, Společenský dům Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 
vstupné 70 Kč 
Vstupenky v prodeji od 3. ledna v pokladně kulturního střediska, tel. 595 700 751. 
Přednáška s numeroložkou Dagmar Halotovou o tom, co nám přinese rok 2019. 



 
 

Kino Hvězda Vratimov 

 

Filmový klub 

Tvář 

2. ledna v 19 hodin 

PL, 2018, 91´, komedie/drama, vstupné 80 Kč, členové klubu 70 Kč 

nepřístupné pro děti do 15 let, v původním znění s titulky 

Režie: Małgorzata Szumowska 

Hrají: Mateusz Kościukiewicz, Agnieszka Podsiadlik, Małgorzata Gorol, Roman Gancarczyk a 

další 

Příběh o vnitřní síle a kráse člověka s fantazijními prvky a černým humorem. Snímek získal 

cenu Stříbrného medvěda na Berlinále 2018. 

 

 

Rodinný film 

Úžasňákovi 

9. ledna v 17 hodin 

USA, 2018, 118´, animovaný film, rodinné vstupné 100 Kč (1+1), jednotlivec 80 Kč 

přístupné bez omezení, v českém znění 

Režie: Brad Bird 

V českém znění: Jaromír Meduna, Tatiana Vilhelmová, Klára Jandová, Daniel Rchichev, Iva 

Pazderková a další 

Oblíbená rodina superhrdinů se vrací s novým dobrodružstvím. 

 

 

Sobotní promítání pro nejmenší 

O kocouru Mikešovi 

12. ledna v 10 hodin 

ČR, 1971, 60´, pásmo animovaných pohádek, vstupné 30 Kč 

přístupné bez omezení 

Režie: Josef Kluge 

Vypráví: Karel Höger 

Pohádky: Mikeš čaruje, Mikeš je doma, O detektivu sultánovi, O Mikešově kouzelné holi a 

další 

 

 

Úsměvy smutných mužů 

16. ledna v 19 hodin 

ČR, 2018, 92´, komediální drama, vstupné 80 Kč 

nepřístupné pro děti do 15 let  

Režie: Daniel Svátek 



Hrají: David Švehlík, Jaroslav Dušek, Marika Šoposká, Ondřej Malý a další 

Film podle stejnojmenného románu Josefa Formánka vypráví místy vtipné, místy smutné 

příběhy mužů z alkoholické léčebny. 

 

 

Rodinný film 

Příběh koček 

23. ledna v 17 hodin 

Čína, 2018, 90´, animovaný film, rodinné vstupné 100 Kč (1+1), jednotlivec 80 Kč 

přístupné bez omezení, v českém znění 

Režie: Gary Wang 

V českém znění: Zbyšek Horák, Matěj Macháček, Veronika Veselá, Milan Slepička, Tomáš 

Juřička a další 

Kocour Marvin se vydává z džungle velkoměsta do skutečné divočiny plné nástrah a divokých 

zvířat. 

 

 

Rodinný film 

Příšerky z vesmíru 

30. ledna v 17 hodin 

Německo/Lucembursko/Dánsko, 2018, 90´, animovaná komedie, rodinné vstupné 100 Kč 

(1+1), jednotlivec 80 Kč 

přístupné bez omezení, v českém znění 

Režie: Christoph Lauenstein, Wolfgang Lauenstein 

V českém znění: Vojtěch Hájek, Matěj Havelka, Petr Gelnar, Zbyšek Horák a další 

Potrhlí ufoni Mog, Nag a Wabo si najdou lidského kamaráda Luise a společně rozjedou 

velkolepé dobrodružství galaktických rozměrů. 

 


